МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
Красноярского края

ПРИКАЗ

28 ФЕВ 2022 № 445(\&)

г. Красноярск

1. На основании ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», п. 3.29 Положения о министерстве культуры
Красноярского — края, — утвержденного — постановлением — Правительства

Красноярского края от 07.08.2008 № 32-п, п. 3 распоряжения Правительства

Красноярского края от 02.02.2022 № 85-р, главы 3 Устава Краевого

государственного автономного учреждения культуры «Енисей кИНо»,
утвердить состав наблюдательного совета Краевого государственного
автономного учреждения культуры «Енисей кино» согласно приложению.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Зинов

Приложение

к приказу министерства

культуры Красноярского края

от 28 088 22® МА Эпр

Состав

Наблюдательного совета Краевого государственного автономного
учреждения культуры «Енисей кино»

Представители Учредителя:
Трофимова

Анжелика Васильевна

Лиманская
Элена Валерьевна

Представитель агентства по

управлению государственным

имуществом Красноярского края:
Шегин

Михаил Александрович

Представители общественности:
Андреева

Светлана Викторовна

Вараксина

Валентина Борисовна

Селина
Елена Сергеевна

заместитель министра
Красноярского края

культуры

главный специалист отдела культурно-
досуговой деятельности и народного
творчества министерства культуры
Красноярского края

заместитель руководителя агентства по
управлению государственным |
имуществом Красноярского края (по

согласованию) |

директор Краевого государственного
бюджетного учреждения культуры
«Дом искусств» (по согласованию)
старший преподаватель кафедры
журналистики Института филологии и

языковой коммуникации федерального
государственного автономного |

образовательного учреждения высшего
образования «Сибирский федеральный
университет», член Союза журналистов
России (Красноярское отделение) (по
согласованию) |

директор Краевого государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения

«Красноярское художественное
училище (техникум) им. В.И. Сурикова»

(по согласованию)

Представители работников
автономного учреждения

Громова — — начальник отдела кадровой политики и
БЕкатерина Владимировна нормативно-правовой работы

Краевого государственного |

автономного учреждения культуры
«Енисей кино» (по согласованию)

Андрианова — — заведующий отделом отраслевой
Татьяна Михайловна информации Краевого

государственного автономного
учреждения культуры «Енисей кино»
(по согласованию)

Богомолова — — заведующий отделом организации
Екатерина Анатольевна кинопоказа и массовых мероприятий

Краевого государственного
автономного учреждения культур
«Енисей кино» (по согласованию)